P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.12.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

®dapwemewanka Hurakan HKN-MM50A
LleHa ¢ HOC: 152 037 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
35

50
anekTpuyeckas
220
0.75
720
510
1050
136
166

ApTukyn: 217968

®dapwemewanka Hurakan HKN-MMS50A npuMeHsieTcs ons nepemewwmnsanHns pasnnyHbix BUOOB papwa 00 04HOPOAHON
KOHCUCTEHLMK, a TakXXe [s CMELIMBaHMS TBOPOra 1 OBOLLHOM CMECK Ha NPeanpUsTAsIX 0BLEeCTBEHHOIO NMTaHKS, TOProBN U
nuwweBbIx NpoussoacTeax. Mogenb o6opynosaHa 4 konecamu, 2 13 KOTopbix ¢ TopMo3oM. Matepuan kopnyca -

Hep>aBsetolwasd ctab.
TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e HanonbHas

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/farshemeshalki/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

