

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Фаршемешалка Hurakan HKN-MM50A****Цена с НДС: 155 874 руб.****Артикул: 217968****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Загрузка, кг	35
Вместимость бункера, кг	50
Тип	электрическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	720
Глубина, мм	510
Высота, мм	1050
Вес (без упаковки), кг	136
Вес (с упаковкой), кг	166

Фаршемешалка [Hurakan HKN-MM50A](#) применяется для перемешивания различных видов фарша до однородной консистенции, а также для смешивания творога и овощной смеси на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оборудована 4 колесами, 2 из которых с тормозом. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Напольная

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.